Prefeitura Municipal de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Rua G, nº 95 – Praça Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA N.º 187/2011

“NOMEIA MEMBROS DO COMITÊ LOCAL DO COMPROMISSO
PLANO DE METAS TODOS PELA EDUCAÇÃO”

  ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no uso de suas atribuições

legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em conformidade com o exposto no Decreto

Executivo nº 2.181/2011, NOMEIA O COMITÊ LOCAL DE COMPROMISSO do Plano de Metas

Todos pela Educação, constituído pelos representantes abaixo relacionados:

 - Francisco Fernande Koller – Responsável pela Coordenação do Comitê;

            - Róges Adorian - Representante do Conselho Municipal de Educação;

 - Márci Rosane Studt - Representante dos Gestores Escolares;

 - Leila Francesconi Patz - Representante de Pais e alunos;

 - Loreci Antônia Thomásio Rodrigues - Representantes dos Professores/Pedagogos;

 - Vera Lúcia Adorian - Representantes do Conselho Tutelar;

 - Gilmar Alves Martins - Representantes da Câmara Municipal de Vereadores;

 - Rejane Denize Spitzer Libardi - Representantes de Entidades Religiosas.

            Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria nº.

51/2008.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO GRANDE

DO SUL, em 15 de setembro de 2011.

                                                                Elton Rehfeld

                                                                Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

   Alfredo Höring

 Secretário Municipal de Administração